
 

 ŚWIĘTOKRZYSKI URZĄD WOJEWÓDZKI w KIELCACH 
Biuro Administracyjno-Gospodarcze 

tel. 41 342 13 37; fax 41 343 06 96 
e-mail: zamowienia.publiczne@kielce.uw.gov.pl  

 

Znak: AG.I.272.2.17.2023                                             Kielce, dn. 4 sierpnia 2023 r. 

 
Informacja dla wykonawców nr 1  

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w formie Zapytania 

ofertowego pn.: „Remont systemu monitoringu” znak: AG.I.272.2.17.2023. 

 

W nawiązaniu do zadanych przez wykonawcę pytań zamawiający poniżej udziela odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1: 

W zapytaniu ofertowym wskazane są modele kamer, które są w technologii IP, natomiast w specyfikacji 

urządzeń i pozostałych dokumentach kamery są w technologii analogowej. Który rodzaj kamer należny 

przewidzieć w ofercie? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający posiada już aktualnie kamery IP, które będą montowane we wskazanych w Opisie 

przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 2 do Zapytania miejscach, natomiast pozostałe kamery które 

powinien dostarczyć wykonawca mają być w technologii analogowej i spełniające parametry określone  

w Opisie przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 2: 

Jeżeli kamery mają być w technologii IP, to czy Zamawiający dysponuje innymi switch'ami PoE prócz 

wskazanego z ośmioma portami? Czy należy przewidzieć montaż dodatkowych switch'ów PoE? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje iż posiada w swoich zasobach switch PoE wyposażony w 48 portów. 

 

Pytanie nr 3: 

Czy okablowanie w miejscach, w których mają być wymieniane kamery, jest przystosowane do technologii 

IP? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuję iż w miejscach gdzie mają być montowane kamery IP posiada okablowanie typu 

skrętka komputerowa, natomiast zgodnie z Przedmiarem – Załącznik nr 3 do Zapytania i Opisem 

przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 2 do Zapytania do dwóch kamer należy doprowadzić taki przewód. 

 

Pytanie nr 4: 

Jeżeli kamery mają być w technologii analogowej, prosimy o wskazanie jakiej mocy mają być zasilacze 

wskazane w dokumentacji dostarczane przez Wykonawcę. 
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Odpowiedź: 

Zamawiający nie narzuca na wykonawców konkretnych rozwiązań, lecz wymaga aby zaoferowany  

i dostarczony w ramach postępowania sprzęt funkcjonował prawidłowo. 
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